РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2021

           №28
       с. Дмитриевка

Об отмене особого противопожарного режима  на  территории Дмитриевского сельсовета
В связи со нормализацией пожароопасной обстановки на территории Дмитриевского сельсовета и установлением благоприятных погодных условий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства амурской области  от 09.06.2021 №374 «Об отмене особого противопожарного режима на территориях Архаринского, Благовещенского, Константиновского, Мазановского, Михайловского, Октябрьского, Свободненского, Серышевского, Тамбовского, Шимановского районов, Белогорского, Бурейского, Завитинского, Ивановского, Ромненского муниципальных округов, городов Белогорск, Благовещенск, Райчихинск, Свободный, Шимановск, рабочего поселка (п.г.т.) Прогресс, ЗАТО Циолковский Амурской области распоряжением администрации Свободненского района №174 от 10.06.2021 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Свободненского района»:
        1.Отменить действующий на территории Дмитриевского сельсовета особый противопожарный режим с 22.03.2021 года, установленный распоряжением администрации Дмитриевского сельсовета  от 22.03.2021 года №09  «Об установлении особого противопожарного режима на территории Дмитриевского сельсовета»

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        Л.А. Чешева